КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 мая 2022	г	                              с. Шила	                                            № 12

Об отмене распоряжения № 11 от 04.05.2022
«Об удалении из государственного
адресного реестра объекта адресации»

 Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра:
1. Распоряжение № 11 от 04.05.2022г «Об удалении из государственного
адресного реестра объекта адресации»считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шилинского сельсовета                                                                     Е.М. Шпирук